Puck, dnia 01 12 2022 r.
Zamawiajgcy
Gmina Miasta Puck, 84-100 Puck, ul. 1-go Maja 13

Znak sprawy: RGKiM.271.16.2021.WJa.

WYKONAWCY
uczestniczacy w postepowaniu.

Dotyczy:

postgpowania o udzielenic zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z
mozliwoscia negocjacji o wartosci zam6wienia nie przekraczajacej progéw unijnych, o jakich
stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (t]. Dz. U. z 2022 r. poz.
1710, 1812, 1933) — dalej ustawy Pzp, na dostawy pn.:

Zakup i dostawa sprzgtu teleinformatycznego dla Gminy Miasta Puck. w podziale na czesci: 1.
Zakup i dostawa sprz¢tu komputerowego dla jednostek podlegtych Gminy Miasta Puck w ramach
projektu grantowego ,,Cyfrowa Gmina™. 2. Zakup, dostawa i instalacja sprzetu
teleinformatycznego dla jednostek podlegtych Gminy Miasta Puck w ramach projektu grantowego
»Cyfrowa Gmina™. 3. Zakup, dostawa i instalacja systemu Backup z oprogramowaniem i
przetgcznikami dla Urzedu Miasta Puck w ramach projektu grantowego ,,Cyfrowa Gmina”.
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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA ( SWZ)
ORAZ ZMIANY SWZ.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 135 ust. 2 w zwigzku z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiajgcy
przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych SWZ ztozonych przez Wykonawcow wraz z wyjasnieniami
Zamawiajgcego.

WNIOSEK 1
Pytanie 1.

(Zapytanie do przetargu cz.2 Zakup, dostawa i instalacja sprzetu teleinformatycznego dla Jjednostek
podlegtych Gminy Miasta Puck w ramach projektu grantowego ,,Cyfrowa Gmina”)

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu urzadzenia ktorych konfiguracja bedzie
mozliwa z wykorzystaniem angielskiego inerfejsu graficznego?

(ADMINISTRACJA URZADZENIEM - punkt 66.)

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopusci w postepowaniu zastosowanie ww. urzadzen.



WNIOSEK 2
Pytanie 1

1. Wnosimy o modyfikacje postanowienia zawartego § 10 ust. 1 pkt 1 i 2) Zatacznika nr 6
do SWZ — Wzér Umowy: poprzez zmiane ,opdznienia” na ,zwtoke”. Wykonawca winen
odpowiada¢ jedynie za dziatania lub zaniechania, za ktére ponosi odpowiedzialnoéé na

zasadzie winy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza zastosowanie stowa ,,zwloka” w §10 ust .1 pkt 112 wzoru
Umowy — zalgcznika nr 6 do SWZ.

Pytanie 2
2. Wnosimy o modyfikacje punktu IX ust. 2 SWZ poprzez dopuszczenie do udziatu
podmiotu, ktory zawart ukfad z wierzycielami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza do udziatu w postgpowaniu podmioty ktore zawarly uktad z
wierzycielami.

Modyfikacja punktu IX ust. 2 SWZ :
Zamawiajacy wykluczy wykonawcg z przedmiotowego postgpowania w stosunku do ktorego
otwarto likwidacje, ogloszono upadio$¢, ktorego aktywami zarzadza likwidator lub sgd, ktérego
dziatalno$¢ gospodarcza jest zawieszona albo znajduje si¢ on w innej tego rodzaju sytuacji
wynikajacej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczecia tej procedury.

WNIOSEK 3
Pytanie
Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamowienia wskazal, iz w ,, W ramach podstawowej licencji zamawiajacy
powinien otrzymac mozliwos¢ korzystania z dedykowanego systemu zbierania logdw i tworzenia raportéw w postaci
wirtualnej maszyny"
Czy zamawiajagcy dopuszcza rozwigzanie z mozliwoseig rozbudowy o dedykowany
system zbierania logéw i tworzenia raportéw?

QOdpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Miejsce i termin sktadania i otwarcia ofert, forma elektroniczna -poprzez Platforme zakupowa
oraz zalecenie Zamawiajgcego o wplacie wadium w formie pienigznej na co najmniej jeden dzien
roboczy przed wskazanym terminem skiadania ofert, nie ulegaja zmianie.

Z fip. Burmistrza MWiasta



